Material Permanente do Laboratorio de Ecologia Vegetal (LABEYV)

ANEMOMETRO HOMIS MOD 477 SERIE

AB85386 01 SEM TOMBO
BALANCA DE PRECISAO BEL

ENGINEERING 01 SEMTOMBO
BINOCULO BUSHNELL 02 65.005.722
BINOCULO BUSHNELL 65.005.724
BINOCULO GRAND PRIX 16X50 (BOLSA

MARROM-CARAMELO) 01 SEMTOMBO
BINOCULO KONUS VIVISPORT 16X32 01 SEM TOMBO
BINOCULO WORTEN MODELO

FD531937 01 SEM TOMBO
BUSSOLA SUUNTO A-40 01 SEM TOMBO
CENTR{FUGA EDULAB 01 228.427
CRONOMETRO CRONOBIO SW 05 228.033
CRONOMETRO CRONOBIO SW 228.035
CRONOMETRO CRONOBIO SW 228.038
CRONOMETRO CRONOBIO SW 228.040
CRONOMETRO CRONOBIO SW 228041
CRONOMETRO CRONOBIO SW 03 SEM TOMBO
DESUMIDIFICADOR ARSEC 01 65.004.491
ESTEREOMICROSCOPIO ANNULAR o1 SEM TOMBO
XTB-1B

ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR 06 242,933
DIAGTECH TAIMIN SLM BI '
ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR 242,935
DIAGTECH TAIMIN SLM BI '
ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR 242 247
DIAGTECH TAIMIN SLM BI '
ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR 242 249
DIAGTECH TAIMIN SLM BI '
ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR 242.238
DIAGTECH TAIMIN SLM BI '
ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR 242.278
DIAGTECH TAIMIN SLM BI '
ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR

PANTECH COM ADAPTADOR PARA 03 65.004.694
CAMARA CLARA

ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR

PANTECH COM ADAPTADOR PARA 65.005.963
CAMARA CLARA

ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR

PANTECH COM ADAPTADOR PARA 65.005.964
CAMARA CLARA )

ESTEREOMICROSCOPIO BINOCULAR

TECNIVAL , 01 211.798
ESTEREOMICROSCOPIO TRIOCULAR

PHYSIS , 02 65.004.694
ESTEREOMICROSCOPIO TRIOCULAR 65.004.695

PHYSIS



ESTUFA ARTESANAL
ESTUFA NOVA ETICA

ESTUFA NOVA ETICA

GPS GARMIN ETREX VISTA
GELADEIRA ELETROLUX
LUXIMETRO DIGITAL AUTOM MLM -
1011

LUXIMETRO HOMIS H811-061
LUXIMETRO HOMIS H811-061
LUXIMETRO HOMIS H811-061
LUXIMETRO HOMIS H811-061
MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
DIAGTECH

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR

01
02

02
01

01
04

15

10

SEM TOMBO
229.898
229.901

SEM TOMBO
236.257

211.865

234.781
234.787
234.788
234.789

238.043

238.045

238.066

238.050

235.847

238.044

238.054

238.060

238.058

238.053

238.057

238.040

238.048

238.061

238.039
200020

200021

200022

200023

200024
200025



TAIMIN
MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO BINOCULAR
TAIMIN

MICROSCOPIO OPTICO TRINOCULAR
BIOVAL

MICROSCOPIO OPTICO TRINOCULAR
OPTON

MICROSCOPIO OPTICO TRINOCULAR
OPTON

MICROSCOPIO OPTICO TRINOCULAR
OPTON

MICROSCOPIO OPTICO TRINOCULAR
EDUTEC

MICRO-SERINGA HAMILTON (5ML)
(EVELISE)

MICRO-SERINGAS HAMILTON (10ML)
(EVELISE)

MICRO-SERINGA HAMILTON (50ML)
MICRO-SERINGA SGE (10ML)
MICROPIPETA LABTEX (0,5-10ML)
MULTIMETRO MODEL DT-830B
MULTIMETRO MODEL DT-830B
OCULAR COM APONTADOR FIXO
AUMENTO DE 16X

PAQUIMETRO DIGITAL Insize
0-150mm/0-6"

PAQUIMETRO DIGITAL Insize
0-300mm/0-12"

PAQUIMETRO DIGITAL JOMARCA
PAQUIMETRO DIGITAL DIGIMESS
PAQUIMETRO DIGITAL PANTEC
PHMETRO HANDY MODELO PH-033
PHMETRO HANDY MODELO PH-034
PHMETRO HANDY MODELO PH-035
PHMETRO HANDY MODELO PH-036
PHMETRO HANDY MODELO PH-037
PHMETRO INSTRUTHERM PH - 1700
REFRATOMETRO INSTRUTHERM
(ACUCAR)

REFRATOMETRO (CAIXA CINZA -
N.SERIE 19702) (ACUCAR)
REFRATOMETRO MODELO 107(CAIXA
PRETA)

TERMOMETRO DIGITAL
TERMOHIGROMETRO DIGITAL

01

03

01

02

02

01
01
01
02

08

01

01

01
01
01
05

01
02

01

01

01
01

200026

200027

SEM TOMBO

SEM TOMBO

234.656

235.848

235.849

235.850

65.113.445

SEM TOMBO

SEM TOMBO

SEM TOMBO

SEM TOMBO

SEM TOMBO
234.795
234.802

SEM TOMBO

65.112.766

65.112.711
SEM TOMBO
SEM TOMBO

65106651

228.443
228.444
228.448
228.449
228.450
SEM TOMBO

SEM TOMBO

SEM TOMBO

SEM TOMBO

SEM TOMBO
228.167



TERMOMETRO HOMIS (COM MALETA) 01 234.790



